РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                                                                                  № 6
                                                        с. Бобково
   Об отмене постановления

Администрации сельсовета

Рассмотрев протест прокуратуры Рубцовского района от 29.03.2022

№ 02-48-2022 на постановление администрации Бобковского сельсовета от 10.01.2019 № 04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»», в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление администрации Бобковского сельсовета от 10.01.2019 № 04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и
предназначенных для сдачи в аренду» отменить.
        2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

      С.В. Прилепин